霍尔果斯市市场监督管理局
无主财物认领公告

霍市监无主物告字〔2025〕3 号

2025 年 8 月 17 日，本局执法人员联合中哈霍尔果斯国际边

境合作中心管理办公室在合作中心对入区车辆卸货现场抽查，查

获一批涉嫌标签不符合规定的商品。该批商品具体情况如下：

商品名称及数量：赫莲娜化妆品 13 盒（赫莲娜活颜修护舒

润日霜赫莲娜活颜修护晚霜套盒 6 套、HR PRODIGY CELLGLOW 6

盒、HR EYE CARE DUO 1 盒）、EZZ LIVER DETOX 20 盒、诺威佳

南极磷虾油凝胶糖果 6 瓶、Swisse PLUS 7 盒、Swisse GRAPE SEED

10 盒、KELO COTE 芭克祛疤膏 8 盒、SK2 套盒 4 盒、资生堂套盒

6 盒、NARS 粉底液 4 盒。

主要特征：赫莲娜化妆品外包装为金黄色，标有“HR”字样；

EZZ LIVER DETOX 外包装为绿色，标有“EZZ LIVER DETOX”字

样；诺威佳南极磷虾油凝胶糖果为白色瓶身藏蓝色瓶盖装，标有

“NYO3”字样；SWISSE PLUS 为黑色礼盒装，3 瓶/盒，其中 1 盒

少 1瓶；SWISSE GRAPE SEED为白色瓶身红色瓶盖装，标有“Swisse”

字样；KELO COTE 芭克祛疤膏外包装为蓝色，标有“KELO COTE”

字样；SK-Ⅱ套盒为 6 件礼盒装，标有“SK-Ⅱ”字样；资生堂套

盒为 3 件组合装，标有“SHISEIDO”字样。

经本局调查，无法确定涉案物品所有人，根据《市场监督管

理行政处罚程序规定》第四十二条第三款、第八十二条第五项的

规定，现予以公告，请货主自本公告之日起 30 日内，持来源合

法证明及身份证明到本局认领并接受调查处理。公告期满仍无人

认领的，将按照无主货物依法处置，且不免除相关法律责任。

特此公告！

联系人：马浩能 阿力腾布鲁克

联系地址：霍尔果斯市政务服务大厅二楼 203 室

联系电话：0999-8791211

霍尔果斯市市场监督管理局

2025 年 12 月 3 日